-.

Arnoldus Sluijsman filius (dg: quondam) Ghibonis Sluijsman maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris (dg: f) et Johannes dicti' Filips soen maritus et tutor legitimus Delije sue uxoris filiarum quondam Bertoldi filii Johannis dicti Bertouts soen hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus filius quondam Walteri de Vucht promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto quondam Bertoldo filio Johannis Bertouts soen hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradere ex dimidio iugere terre sito in parochia de Rosmalen in loco dicto die Hijnsche Beemde inter hereditatem Theoderici Ywani et Sophie sue sororis ex uno et inter hereditatem Zikine dicti' Ziken et Lamberti sui filii ex alio prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Ghiboni de Zoemeren supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 304v 09 do 27-02-1399.

Rodolphus zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan Johannes die Bijtter zvw Johannes die Bijtter en Arnoldus zvw voornoemde Gerardus Hadewigen soen 6 lopen roggeland, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Drieborch, tussen Johannes Hadewigen soen enerzijds en wijlen Gerardus Hadewigen soen anderzijds. Oda dvw Rodolphus Vrient deed afstand.

Duplicetur. -.

Rodolphus filius quondam Ghibonis van der Rennendonc sex lopinatas terre siliginee sitas infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Drieborch inter hereditatem Johannis Hadewigen soen ex 'alio et inter hereditatem quondam Gerardi Hadewigen soen (dg: so) ex alio ut dicebat (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) hereditarie vendidit Johanni die Bijtter filio quondam Johannis die Bijtter et Arnoldo filio dicti quondam Gerardi Hadewigen soen promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: testes datum supra). Quo facto Oda filia quondam Rodolphi Vrient cum tutore super premissis et jure ad opus dictorum venditorum renunciavit

promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

1181 p. 305r.

quinta post reminiscere: donderdag 27-02-1399.

BP 1181 p 305r 01 do 27-02-1399.

Rodolphus zvw Ghibo gnd van der Rennendonc verkocht aan Gerardus zvw Johannes gnd Vrancken soen van den Dungen een stuk land, in Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, tussen Egidius Willems soen enerzijds en Metta van den Hoernic anderzijds, zoals dit behoorde aan wijlen voornoemde Ghibo.

Rodolphus filius quondam Ghibonis dicti van der Rennendonc peciam terre sitam in territorio de Herlaer ad locum dictum des Gasthuijs Donc inter hereditatem Egidii (dg: filii quondam Henrici Moelnere) #Willems soen# ex uno et inter hereditatem Mette van den Hoernic ex alio prout (dg: ib) ibidem sita est et ad dictum quondam Ghibonem spectare consueverat ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Johannis dicti Vrancken soen van den Dungen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Groij et Ywanus datum quinta post reminiscere.

BP 1181 p 305r 02 do 27-02-1399.

Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen ev Mechtildis dvw Henricus van der Boijdonc verkocht aan Willelmus zvw Henricus van der Boijdonc een stuk beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Griensvenne, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en Walterus van Griensvenne anderzijds, met een eind strekkend aan Engbertus van der Boijdonc en met het andere eind aan Henricus Bollen soen.

Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici van der Boijdonc peciam prati sitam infra libertatem de Busco ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem dicti Arnoldi (dg: de u) ex uno et inter hereditatem Walteri de Griensvenne ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Engberti van der Boijdonc et cum reliquo fine 'Henrici Bollen soen ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Henrici van der Boijdonc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Groij et Ywanus datum quinta post reminiscere.

BP 1181 p 305r 03 do 27-02-1399.

Johannes Bathen soen droeg over aan Andreas van Oudrigem de helft in 1 bunder erfgoed, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Bordelaer, tussen broeder Johannes van Arkel orde van de predikheren en zijn zuster Maria, kvw Henricus die Rode, en hun broer Willelmus enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke bunder voornoemde Johannes Bathen soen en zijn broer Arnoldus in pacht verkregen hadden van voornoemde broeder Johannes van Arkel en zijn zuster Maria, belast met de cijns in de brief vermeld.

Johannes Bathen soen (dg: et Arnoldus eius) medietatem ad se spectantem in uno bonario hereditatis sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum Bordelaer inter hereditatem fratris Johannis de Arkel ordinis predicatorum et Marie eius sororis liberorum quondam Henrici die Rode et Willelmi eorum fratris ex uno et inter communem plateam ex alio quod bonarium hereditatis dictus Johannes Bathen soen et Arnoldus eius frater erga dictos fratrem Johannem de Arkel et Mariam eius sororem ad pactum acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Andree de Oudrigem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis

litteris contento. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 305r 04 do 27-02-1399.

Johannes gnd Bathen soen zvw Henricus gnd Hentens soen droeg over aan Andreas van Oudrigem de helft in de helft die aan Baudewinus zvw Henricus Rode van Bucstel behoorde, in een stuk broekland, in Boxtel, ter plaatse gnd Bordelaer, tussen Willelmus en Maria, kvw voornoemde Henricus Rode, enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke helft voornoemde Johannes Bathen soen en diens broer Arnoldus in pacht verkregen hadden van voornoemde Baudewinus zvw Henricus Rode, belast met de last(en) in de brief vermeld.

Johannes dictus Bathen soen filius quondam Henrici dicti Hentens soen medietatem ad se spectantem in medietate que ad Baudewinum filium quondam (dg: Jo) Henrici Rode de Bucstel spectabat in quadam pecia (dg: ter) paludis sita in parochia de Bucstel in loco dicto 'dicto Bordelaer inter hereditatem Willelmi et Marie liberorum dicti quondam Henrici Rode (dg: et) ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio quam medietatem dicte pecie paludis dictus Johannes Bathen soen et Arnoldus eius frater erga (dg: dictum) dictum Baudewinum filium quondam Henrici Rode ad pactum acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Andree de Oudrigem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) exceptis in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1181 p 305r 05 do 27-02-1399.

Jutta dvw Johannes van Zontvelt zvw Henricus van Zontvelt gaf^{3,4} uit aan Goeswinus zvw Hermannus gnd Veerdonc 1/6 deel in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus van Zontvelt, in Veghel, ter plaatse gnd Zontvelt; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en voor een n-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren.

Jutta filia quondam Johannis de Zontvelt #filii quondam Henrici de Zontvelt# cum tutore sextam partem ad se spectantem in quodam manso dicti quondam (dg: Johannis) #Henrici# de Zontvelt sito in parochia de (dg: Velt) Vechel ad locum (dg: Zo) dictum Zontvelt (dg: infra ?limites inter hereditatem) et in attinentiis dicti mansi quocumque locorum sitis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Goeswino filio quondam Hermannii dicti Veerdonc ab eodem hereditarie (dg: paccione pro) possidendam pro (dg: on) oneribus exinde de jure solvendis et pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de (dg: Busco) Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Rode tradenda 'tradenda ex premissis promittens #cum tutore# super omnia (dg: ratam servare) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia ex premissis et ex aliis suis (dg: p) bonis quibuscumque. Testes datum supra.

BP 1181 p 305r 06 do 27-02-1399.

Gerardus zvw Cristianus van der Heijden droeg over aan Nijcholaus gnd Coel zv Nijcholaus gnd Coel die Dorre (1) een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de brug aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene stroom aldaar anderzijds, met een eind strekkend aan

³ Zie → BP 1181 p 273r 05 do 13-03-1399, uitgifte van 5/6 deel van deze hoeve.

⁴ Zie → BP 1182 p 099r 06 za 29-05-1400, er moest 28 nieuwe Gelre gulden betaald worden wegens geld gnd "hoechselen" van erfgoederen, in Veghel, die Goeswinus in pacht verkregen had van Jutta dvw Johannes van Zontvelt zvw Henricus van Zontvelt en Theodericus zvw Henricus van Zontvelt. Het 1/6 deel dat aan Jutta verschuldigd was is betaald.

Henricus gnd Weijgherganc, aan hem verkocht door Albertus zvw Baudewinus van Os smid, (2) een b-erfcijns van 4 pond, die Johannes Hadewigen soen beloofd had aan Johanna wv Zebertus gnd Dorre en haar dochter Johanna, met Lichtmis te betalen, gaande uit (2a) een hofstad, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, naast de brug aldaar, tussen Ydekina gnd Sluijsmans enerzijds en de gemene weg anderzijds, (2b) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Bloemarts enerzijds en kvw Albertus van den Noddenvelt anderzijds, welke 4 pond voornoemde Gerardus verworven had van Arnoldus Groet Art. Voornoemde Nijcholaus Coel zal voor de cijns van 4 pond alleen slechts voornoemde hofstad aanspreken.

Gerardus filius quondam Cristiani van der Heijden (dg: hereditarium censum) domum et ortum sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode juxta pontem ibidem inter communem plateam ex uno et inter communem aquam ibidem currentem ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Weijgherganc venditos sibi (dg: a ad) ab Alberto filio quondam Baudewini de Os fabri #prout in litteris# atque hereditarium censum quatuor librarum quem Johannes Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum Johanne relicte quondam (dg: ?Ze) Zeberti dicti Dorre et (dg: Joh) Johanne eius filie anno quolibet hereditarie purificationis ex quodam domistadio sito in parochia de Berlikem (dg: in) ad locum dictum Middelrode juxta pontem ibidem inter hereditatem Ydekine dicte Sluijsmans ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio atque ex quodam orto sito in parochia predicta ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici Bloemarts ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Ard) Alberti van den Noddenvelt ex alio et qu[as] (dg: ?du) quatuor libras dictus Gerardus erga Arnoldum Groet (dg: Art) Art acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto Coel filio Nijcholai dicti Coel die Dorre cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Nijcholaus (dg: d) Coel dictum censum quatuor librarum numquam petet nec assequetur nisi ad et supra dictum domistadium. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 305r 07 do 27-02-1399.

Henricus die Wit zvw Johannes die Wit droeg over aan Goeswinus zv Rodolphus van der Ameijden en Aleijdis dvw Rutgherus gnd Haijarts soen een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot op de onderpanden te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen Andreas gnd Roefs enerzijds en Margareta gnd Roefs anderzijds, (2) een stuk beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Quinkers Broek, beiderzijds tussen erfgoederen van de heren van Perric, (3) de helft van een huis en tuin, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen voornoemde Andreas enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus die Wit gekocht⁵ had van Willelmus Balijart en zijn vrouw Mechtildis dvw Rodolphus gnd Roef die Smijt van Ertbruggen.

Solvit.

Henricus die Wit filius quondam Johannis die Wit hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot supra hereditates infrascriptas tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia de Oerscot ad locum dictum Ertbruggen inter hereditatem Andree dicti Roefs ex uno et inter hereditatem Margarete dicte Roefs ex alio atque ex pecia prati sita in dicta parochia in loco dicto Quinkers Broec inter hereditates dominorum de Perric ex utroque latere coadiacentes atque ex medietate domus et orti sitorum in dicta parochia in dicto loco (dg: Ertbr) Ertbruggen vocato inter hereditatem dicti Andree ex uno et inter (dg: he) communitartem ibidem ex alio quam paccionem dictus Henricus die

⁵ Zie ← BP 1175 f 265v 16 do 01-05-1371, verkoop van de erfpacht.

Wit erga Willelmum Balijart et (dg: Mech) Mechtildem eius uxorem filia¹ quondam Rodolphi dicti Roef die Smijt de Ertbruggen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino filio (dg: quondam) Rodolphi van der Ameijden et Aleijdi filie quondam Rutgheri dicti Haijarts soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: g). Testes datum supra.

BP 1181 p 305r 08 do 27-02-1399.

Voornoemde Goeswinus en Aleijdis beloofden aan Henricus die Wit 3 mud rogge, maat van Oirschot, met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) in Oirschot te leveren, en 8 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande te betalen.

Dicti Goeswinus et Aleijdis promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico die Wit tres modios siliginis mensure de Oerscot ad pasca proxime persolvendos et in Oerscot tradendos (dg: ad) atque octo Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.